
PORTARIA N.° 3089, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

Homologa o resultado final
do Processo Seletivo
Simplificado constante no
Edital n.° 035/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1.º Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas no
Decreto Municipal n.° 982, de 24 de dezembro de 2010, o qual “Institui o regulamento para a realização de
Processo Seletivo Simplificado no âmbito da Administração Direta e Indireta do Município”, com alterações
posteriores e no Edital n.° 035/2024, para contratação temporária do cargo de PROFESSOR ÁREA I -
EDUCAÇÃO INFANTIL - 24 HR, de acordo com legislação vigente e conforme relatório com a respectiva
classificação final que fica fazendo parte integrante da presente Portaria.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Santo Antônio da Patrulha, 10 de dezembro de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo, 
Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se

 

Cléia Juçara Airoldi,              
Secretária da Administração e Finanças.       

 

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
OXVB.SYKS.YBYI.TVVK

Documento assinado digitalmente por CLEIA
JUCARA AIROLDI (CPF 701.313.410-49)
Data: 10/12/2024 16:53:22

Documento assinado digitalmente por RODRIGO
GOMES MASSULO (CPF 024.827.570-45)
Data: 11/12/2024 8:11:34



EDITAL 35/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR ÁREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL - 24 HR -
Afonso José Nunes Sant’Anna - Barrocadas  PONTUAÇÃO

1º MARIA CLEONICE CARDOSO DA CUNHA 65
2º MARLUCI ALVES RODRIGUES 52,5
3º MARILEI TASSO DA SILVA KRENCHINSKI 50
4º NOELI MORO DA SILVA 42,5
5º JORDANA MENOTTI TRESSOLDI 31,5
6º CAREM MILANEZI DE SOUZA 25
7º CASSIA TELES DE LIMA VARELA 20
8º VANESSA NUNES DA SILVEIRA 15
9º THAÍS QUEIROZ MESSAGI 14
10º INDIANARA POSSAMAI BUTTNER 12,5
11º LEILA LOPES MARTINS 7,5

 

CLASSIFICAÇÃO         PROFESSOR ÁREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL - 24 HR -
José Pereira da Rocha -Catanduva         PONTUAÇÃO

1° JAQUELINE DE FATIMA ROSA DA SILVA 80
2° BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 80
3° GISLAINE RIBEIRO RIBEIRO DOS SANTOS 72,5
4° MARCIA REJANE SOUZA SANTOS 70
5° THAÍS DE OLIVEIRA COSTA 63,5
6° NOELI MORO DA SILVA 46
7° ADRIA VIEIRA MARQUES 42,5
8° GABRIELE MADEIRA SILVEIRA DA SILVA 42
9° ANA CLAIR DOS SANTOS 38
10° MORGANA DE OLIVEIRA DA SILVA 35
11° CAMILA EDUARDA DA SILVA JOVENAL  28,5
12° ROSEMERI BARCELLA RODRIGUES 27
13° CASSIA TELES DE LIMA VARELA 20
14.º SIMONE MARIA VASCONCELLOS BITTENCOURT 10
15º CLAUDINI MARTHA NAZARIO 10



16º VANESSA NUNES DA SILVEIRA 5
17º LIDIANE MODINGER DA SILVA 5

 

CLASSIFICAÇÃO           PROFESSOR ÁREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL - 24 HR -
Santos Dumont - Morro Grande           PONTUAÇÃO

1° ANA PAULA FREITAS BIAGIM 70
2° JESSICA SANTOS DA SILVA 62,5
3° MICHELE MONIQUE MORAES DA SILVA 62,5
4° RENATA DA SILVA RAMOS 50
5º VERLANE DA SILVA PEIXOTO 50
6° MARIA LUIZA DOS SANTOS 50
7° TAÍS DOS SANTOS CUNHA 46
8° MARLUCI ALVES RODRIGUES 45
9° GISLAINE RIBEIRO RIBEIRO DOS SANTOS 38,5
10° ROSEMERI BARCELLA RODRIGUES 32,5
11° DIONARA ROST PACHECO 32
12° NOELI MORO DA SILVA 30
13° MARILEI TASSO DA SILVA KRENCHINSKI 30
14° JULIANA CUNHA BARCELLOS 28
15° JOANA NYLAND 22,5
16° BRUNA LINK PEREIRA 21,5
17° CASSIA TELES DE LIMA VARELA 20
18° CLESIA DE LEON DA SILVA 20
19° CAREM MILANEZI DE SOUZA 20
20° DANIEL TITO DE SOUZA 15
21° INDIANARA POSSAMAI BUTTNER 14,5
22° STEFANI COLOMBO 10
23° KELLEN ARAUJO CHAGAS 2,5
24° INARA POSSAMAI 0
25° DANIELLE GROSS DE NICOL 0

 

CLASSIFICAÇÃO               PROFESSOR ÁREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL - 24
HR - Antônio Carlos - Miraguaia              PONTUAÇÃO

1° BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 80



2° JAQUELINE DE FATIMA ROSA DA SILVA 80
3° GISLAINE RIBEIRO RIBEIRO DOS SANTOS 71
4° JOSELAINE DA SILVA CARDOSO 71
5° ANA PAULA FREITAS BIAGIM 70
6° ELISANDRA MARTINI CONSUL 70
7° LENARA DA SILVA PINHEIRO 67,5
8° MICHELE MONIQUE MORAES DA SILVA 62,5
9° JOEDINA EMERIM DA ROSA 60
10° AMANDA ANTÔNIA GONÇALVES MESSAGGI 50,5
11° RAQUEL VERONICA DE SOUZA MELO 48
12° MARIANA SANTOS DAS NEVES 45
13° MARLUCI ALVES RODRIGUES 42,5
14° GABRIELE MADEIRA SILVEIRA DA SILVA 42
15° AMANDA DA SILVA PISONI 40
16° NOELI MORO DA SILVA 40
17° ROSEMERI BARCELLA RODRIGUES 39
18° FERNANDA DIEMER QUINTANA 30
19° VANESSA BARCELOS PEREIRA 30
20° CAREM MILANEZI DE SOUZA 25
21° FABIANA DOS SANTOS MUNARI 22,5
22° ROSELAINE DE LIMA CALETTI 20
23° CASSIA TELES DE LIMA VARELA 20
24° MARIANA MESSAGI DA SILVA 15
25° CAMILA SILVA DOS SANTOS 14,5
26° DEISE CAROLINE MACHADO DE MEDEIROS 12
27° LIDIANE MODINGER DA SILVA 10
28° RENATA SANTOS DA LUZ 5
29° AMANDA DE FRAGA MORAES 2,5
30° GABRIELE COSTA GOMES 0
31° GABRIELA CARDOSO BELLOLI 0

Santo Antônio da Patrulha, 10 de dezembro de 2024.
Comissão de Processo Seletivo

Processo Seletivo Simplificado – Análise de Currículo



Portaria Municipal n.º 982/2021, 1.211/2021, 10/2022,
3.897/2022, 349/2023, 455/2023, 1.604/2023 e 2.702/2023.

 

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
HVPB.R5WD.G1A1.5W3M


